6 Ó con sus asesores.

7 Agrippa, Berenice y Drusilla, mujer de Felix; eran todos tres hijos de Agrippa I, rey de la Judéa, el cual habiendo hecho cortar la cabeza á Santiago, y poner en prisiones á S. Pedro, *Actor*. xii, 2, 4, murió conido de gangranas. *Ibid.* xxiii. Este Agrippa habia sido rey de Calcide, y entonces lo era de la Traconitide.

8 El Griego: *τὸ κατὰ τὸν νόμον*, de la causa de Pablo, ó de las acusaciones que se hacian contra él.

15. De quo cum essem Ierosolymis, adierunt me principes sacerdotum, et seniores Iudeorum, postulantes adversus illum damnationem.

16. Ad quos respondi: Quia non est Romanis consuetudo damnare aliquem hominem prius quam is, qui accusatur, presentes habeat accusatores, locumque defendendi accipiat ad abluenda crimina.

17. Cum ergo huc convenissent sine ulla dilatione, sequenti die sedens pro tribunali, iussi adduci virum.

18. De quo, cum stetissent accusatores, nullam causam deferbant, de quibus ego suspicabar malum:

19. Questiones vero quasdam de sua superstitione habebant adversus eum, et de quodam Jesu defuncto, quem affirmabat Paulus vivere.

20. Hasitans autem ego de huiusmodi quaestione, dicebam si vellet ire Ierosolymam, et ibi iudicari de istis.

21. Paulo autem appellante ut servaretur ad Augusti cognitionem, iussi servari eum, donec mittam eum ad Caesarem.

22. Agrippa autem dixit ad Festum: Volebam et ipse hominem audire. Cras, inquit, audies eum.

23. Altera autem die cum venisset Agrippa, et Berenice cum multa ambitione, et introissent in auditorium cum tribunis, et viris principalibus civitatis, jubente Festo, adductus est Paulus.

24. Et dicit Festus: Agrippa rex, et omnes, qui simul adestis nobiscum viri, videtis hunc, de quo omnis multitudo Iudeorum interpellavit me Ierosolymis, petentes et acclamantes non oportere eum vivere amplius.

25. Ego vero comperi nihil digoum morte eum admisisse. Ipso autem hoc appellante ad Augustum, iudicavi mittere.

26. De quo quid certum scribam Domino, non habeo. Propter quod produxi eum ad vos, et maxime ad te rex Agrippa, ut interrogatioe facta habeam quid scribam.

15. Sobre el cual, cuando estuve en Jerusalem, acudieron á mí los principes de los sacerdotes, y los ancianos de los Judios, pidiendo que le condenase.

16. A los cuales respondí: Que no es costumbre de los Romanos condenar á ningún hombre, sin que el acusado tenga presentes á sus acusadores, y sin darle lugar de defensa para justificarse de los cargos.

17. Y habiendo ellos acudido acá sin la menor dilacion, al otro día me senté en mi tribunal y mandé traer á este hombre.